

六、详细报价表

项目名称: 幼儿环创玩教具保教生活设施设备项目(家具、办公用品等)

项目编号: 采购计划-[2025]-00090 号

单位：元（人民币）

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价	小计	备注
1	办公桌 1	温尚教/001	张	15	1000	15000	
2	办公桌 2	温尚教/002	张	5	1100	5500	
3	文件柜	温尚教/003	组	18	1850	33300	
4	带衣柜文件柜-1	温尚教/004	组	2	2100	4200	
5	带衣柜文件柜-2	温尚教/005	组	5	2100	10500	
6	衣柜-1	温尚教/006	组	2	2100	4200	
7	衣柜-2	温尚教/007	组	1	2100	2100	
8	防爆器材柜	雷盾/001	组	1	2100	2100	
9	医用柜	玖中拾/001	组	2	2100	4200	
10	电脑人体工学办公椅 1	温尚教/008	把	13	800	10400	
11	电脑人体工学办公椅 2	温尚教/009	把	24	500	12000	
12	办公室书柜	温尚教/010	套	2	3000	6000	
13	长方形会议桌	温尚教/011	张	1	10000	10000	
14	配套办公椅	温尚教/012	把	14	800	11200	
15	桌椅一体凳子	温尚教/013	把	40	500	20000	
16	成人座椅（折叠椅）	温尚教/014	把	100	300	30000	
17	折叠培训桌	温尚教/015	张	30	500	15000	
18	教师定制办公桌	温尚教/016	张	18	800	14400	

19	办公定制用柜	温尚教/017	组	1	20000	20000	
20	心理咨询室文件柜	温尚教/018	个	2	2100	4200	
21	茶水间柜子	温尚教/019	个	1	1300	1300	
22	幼儿衣帽柜	温尚教/020	套	9	4800	43200	
23	盥洗室吊厨	温尚教/021	个	9	2100	18900	
24	走廊作品展示柜	温尚教/022	个	9	800	7200	
25	体能室鞋架	温尚教/023	套	1	1200	1200	
26	音乐组合柜	温尚教/024	套	4	10000	40000	
27	阅读组合柜 1	温尚教/025	套	1	10000	10000	
28	阅读组合柜 2	温尚教/026	套	1	10000	10000	
29	六人推拉床	温尚教/027	套	45	4800	216000	
30	三层推拉床	温尚教/028	套	9	4800	43200	
31	原木长方桌 1	温尚教/029	张	12	1100	13200	
32	原木长方桌 2	温尚教/030	张	12	1100	13200	
33	原木长方桌 3	温尚教/031	张	24	1100	26400	
34	原木四方桌 1	温尚教/032	张	6	500	3000	
35	原木四方桌 2	温尚教/033	张	6	500	3000	
36	原木四方桌 3	温尚教/034	张	6	500	3000	
37	原木椅子 1	温尚教/035	把	90	300	27000	
38	原木椅子 2	温尚教/036	把	90	300	27000	
39	原木椅子 3	温尚教/037	把	105	300	31500	
40	国潮中式正方形桌	温尚教/038	张	3	500	1500	
41	幼儿区角游戏鳄鱼书架	温尚教/039	个	3	2100	6300	
42	幼儿区角游戏造型书架	温尚教/040	个	3	2100	6300	

43	幼儿区角游戏玩具架 1	温尚教/041	个	3	500	1500	
44	幼儿区角游戏玩具架 2	温尚教/042	个	3	1100	3300	
45	幼儿区角游戏扇形玩具架 1	温尚教/043	个	3	1100	3300	
46	幼儿区角游戏扇形玩具架 2	温尚教/044	个	3	1100	3300	
47	幼儿区角游戏玩具架 3	温尚教/045	个	6	1100	6600	
48	幼儿区角游戏玩具架 4	温尚教/046	个	6	1100	6600	
49	幼儿区角游戏阅读小屋	温尚教/047	个	3	3000	9000	
50	幼儿区角游戏宝塔卡通造型	温尚教/048	个	3	3000	9000	
51	幼儿区角游戏小猫造型	温尚教/049	个	3	2100	6300	
52	幼儿区角游戏透明美术板	温尚教/050	个	6	3000	18000	
53	森林原木系列晾纸架	温尚教/051	个	6	2100	12600	
54	幼儿区角游戏直角转角架	温尚教/052	个	6	1850	11100	
55	幼儿区角游戏四格抽屉	温尚教/053	个	6	1100	6600	
56	美术推车	温尚教/054	个	6	1850	11100	
57	幼儿区角游戏阅读抽屉	温尚教/055	个	3	1850	5550	
58	森林原木系列原木角色小套装（10 件套）	温尚教/056	套	3	4800	14400	
59	幼儿区角游戏玩具收纳架	温尚教/057	个	6	1100	6600	
60	幼儿区角游戏操作台	温尚教/058	个	3	3000	9000	
61	幼儿区角游戏二层转角架（矮）	温尚教/059	个	3	500	1500	
62	幼儿区角游戏三层转角架（高）	温尚教/060	个	3	500	1500	
63	幼儿区角游戏四格收纳架	温尚教/061	个	6	1100	6600	

64	幼儿区角游戏六格收纳架	温尚教/062	个	6	1300	7800	
65	幼儿区角游戏阶梯组合收纳架	温尚教/063	组	3	1850	5550	
66	幼儿区角游戏扇形转角收纳架	温尚教/064	个	3	1300	3900	
67	幼儿区角游戏国潮中式五格收纳架	温尚教/065	个	6	1100	6600	
68	区角游戏国潮中式三层收纳架	温尚教/066	个	15	1100	16500	
69	区角游戏国潮中式三角转角收纳架	温尚教/067	个	3	500	1500	
70	区角游戏国潮中式直角转角收纳架	温尚教/068	个	3	1300	3900	
71	区角游戏国潮中式六格高收纳架	温尚教/069	个	6	1300	7800	
72	区角游戏国潮中式双层收纳架	温尚教/070	个	6	1100	6600	
73	区角游戏国潮中式座椅书架	温尚教/071	个	3	1300	3900	
74	区角游戏国潮中式造型书架	温尚教/072	个	3	1850	5550	
75	区角游戏国潮中式半圆转角收纳架	温尚教/073	个	3	1100	3300	
76	区角游戏软包双人沙发	温尚教/074	个	2	1850	3700	
77	阅读小屋	温尚教/075	个	1	1850	1850	
78	花朵造型环创装饰	温尚教/076	组	1	3000	3000	
79	阅读造型墙面	温尚教/077	个	1	10000	10000	
80	海浪造型环创装饰	温尚教/078	套	1	4800	4800	
81	植物架	温尚教/079	个	3	1300	3900	

82	阶梯植物架	温尚教/080	个	3	1850	5550	
83	植物架	温尚教/081	个	3	1300	3900	
84	游戏角色贩卖柜	温尚教/082	个	3	3000	9000	
85	国潮中式区角门	温尚教/083	个	6	1100	6600	
86	国潮中式美术架	温尚教/084	个	3	3000	9000	
87	国潮中式厨房组合	温尚教/085	个	3	3000	9000	
88	国潮中式展示栏	温尚教/086	个	3	3000	9000	
89	国潮中式收纳车	温尚教/087	个	3	3000	9000	
90	国潮中式区角门	温尚教/088	个	6	1100	6600	
91	国潮中式益智组合	温尚教/089	个	6	3000	18000	
92	醉翁亭	温尚教/090	个	3	4800	14400	
93	玩具收纳车	温尚教/091	个	3	3000	9000	
94	蘑菇书屋	温尚教/092	个	3	1850	5550	
95	纸筒收纳筐	温尚教/093	个	9	1100	9900	
96	松鼠坐柜	温尚教/094	个	3	1850	5550	
97	展示架	温尚教/095	个	6	2100	12600	
98	区角门	温尚教/096	个	6	1100	6600	
99	贩卖组合	温尚教/097	个	3	2300	6900	
100	杂货铺	温尚教/098	个	3	2100	6300	
101	贩卖柜	温尚教/099	个	3	2100	6300	
102	阅读小屋	温尚教/100	个	3	2100	6300	
103	幼儿毛巾	温尚教/101	个	315	5	1575	
104	幼儿水杯	温尚教/102	个	315	8	2520	

105	毛巾消毒桶	温尚教/103	个	9	80	720	
106	班级卫生间水桶	温尚教/104	个	13	40	520	
107	笤帚撮子	温尚教/105	套	25	40	1000	
108	韩式拖地神器	温尚教/106	把	25	80	2000	
109	水盆-1	温尚教/107	个	30	20	600	
110	水盆-2	温尚教/108	个	30	20	600	
111	室内垃圾桶	温尚教/109	个	23	20	460	
112	办公室垃圾桶	温尚教/110	个	20	55	1100	
113	幼儿湿巾	温尚教/111	包	40	9	360	
114	幼儿洗手液	温尚教/112	瓶	50	20	1000	
115	纸抽盒	温尚教/113	个	4	20	80	
116	纸抽	温尚教/114	箱	10	260	2600	
117	鞋套机	温尚教/115	个	2	190	380	
118	大剪刀	温尚教/116	把	30	10	300	
119	大格尺	温尚教/117	对	20	10	200	
120	碳素笔	温尚教/118	盒	10	130	1300	
121	胶枪	温尚教/119	个	12	20	240	
122	热熔胶棒	温尚教/120	根	400	0.5	200	
123	订书器	温尚教/121	个	15	21	315	
124	重型订书器	温尚教/122	个	2	130	260	
125	保育员服装	温尚教/123	件	10	50	500	
126	档案盒	温尚教/124	个	60	20	1200	
127	档案皮（牛皮纸）	温尚教/125	张	1000	2	2000	
128	拉杆夹-1	温尚教/126	袋	60	10	600	
129	拉杆夹-2	温尚教/127	袋	60	10	600	

130	拉杆夹-3	温尚教/128	袋	20	21	420	
131	多用途切割垫板	温尚教/129	张	9	180	1620	
132	消毒喷壶	温尚教/130	个	15	21	315	
133	时钟-1	温尚教/131	个	9	130	1170	
134	时钟-2	温尚教/132	个	2	130	260	
135	塑封机	温尚教/133	台	2	500	1000	
136	塑封膜	温尚教/134	张	300	1	300	
137	塑封膜	温尚教/135	张	500	2	1000	
138	家用烘鞋器	温尚教/136	台	9	180	1620	
139	验钞机	温尚教/137	台	1	1100	1100	
140	财务凭证装订机 (财务室用)	温尚教/138	台	1	1100	1100	
141	会计凭证盒盒	温尚教/139	个	20	21	420	
142	泡沫切割笔	温尚教/140	套	9	260	2340	
143	丙烯	温尚教/141	套	9	21	189	
144	麻绳-1	温尚教/142	卷	3	21	63	
145	麻绳-2	温尚教/143	卷	3	21	63	
146	麻绳-3	温尚教/144	卷	3	21	63	
147	麻绳-4	温尚教/145	卷	3	21	63	
148	彩色麻绳	温尚教/146	份	9	21	189	
149	水粉笔	温尚教/147	套	6	50	300	
150	鱼线	温尚教/148	卷	9	50	450	
151	打孔器	温尚教/149	个	9	50	450	
152	燕尾夹-1	温尚教/150	盒	20	21	420	
153	燕尾夹-2	温尚教/151	盒	10	21	210	

154	燕尾夹-3	温尚教/152	盒	3	21	63	
155	无线智能蓝牙迷你音箱（带双麦）	温尚教/153	套	9	130	1170	
156	魔术贴	温尚教/154	联	100	10	1000	
157	透明膜	温尚教/155	卷	5	260	1300	
158	彩色玻璃纸-1	温尚教/156	包	30	50	1500	
159	彩色玻璃纸-2	温尚教/157	包	90	10	900	
160	麻布	温尚教/158	米	30	50	1500	
161	牛皮纸-1	温尚教/159	张	50	0.5	25	
162	牛皮纸-2	温尚教/160	张	100	0.5	50	
163	彩色头箍	温尚教/161	个	30	3	90	
164	鱼缸	温尚教/162	个	5	21	105	
165	手工编织绳-1	温尚教/163	卷	78	10	780	
166	手工编织绳-2	温尚教/164	卷	30	21	630	
167	涂鸦仿真塑料灯泡-1	温尚教/165	个	15	3	45	
168	涂鸦仿真塑料灯泡-2	温尚教/166	个	15	2	30	
169	帐篷房子	温尚教/167	个	3	260	780	
170	不织布常见 24 色	温尚教/168	张	480	2	960	
171	DIY 画框-1	温尚教/169	个	16	10	160	
172	DIY 画框-2	温尚教/170	个	3	10	30	
173	DIY 画框-3	温尚教/171	个	3	10	30	
174	DIY 画框-4	温尚教/172	个	3	10	30	
175	DIY 画框-5	温尚教/173	个	3	10	30	
176	手串展示架	温尚教/174	个	3	21	63	
177	剪刀收纳盒	温尚教/175	个	9	21	189	

178	木质衣夹	温尚教/176	套	6	10	60	
179	光影舞台剧场+多功能手电筒	温尚教/177	套	1	50	50	
180	蕾丝布	温尚教/178	卷	50	3	150	
181	竹编藤	温尚教/179	份	5	130	650	
182	亚克力玻璃画框	温尚教/180	个	30	21	630	
183	亚克力半球罩	温尚教/181	个	15	50	750	
184	切片木头	温尚教/182	件	1	450	450	
185	圆木头桩	温尚教/183	块	60	10	600	
186	圆木头桩	温尚教/184	块	60	3	180	
187	欧根纱	温尚教/185	米	15	31	465	
188	仿真苔藓	温尚教/186	份	6	50	300	
189	模型草皮	温尚教/187	张	6	130	780	
190	手工眼睛-1	温尚教/188	套	1	21	21	
191	手工眼睛-2	温尚教/189	套	1	21	21	
192	手工眼睛-3	温尚教/190	套	1	50	50	
193	电动打气筒吹气球机	温尚教/191	台	4	89	356	
194	仿真蔬菜水果挂串	温尚教/192	条	20	21	420	
195	农家乐挂件—万事如意	温尚教/193	套	2	130	260	
196	农家乐挂件—有鱼有肉	温尚教/194	套	2	130	260	
197	农家乐挂件—黄金满地	温尚教/195	套	2	130	260	
198	农家乐挂件—两全其美	温尚教/196	套	2	50	100	
199	仿真南瓜道具-1	温尚教/197	个	1	50	50	
200	仿真南瓜道具-2	温尚教/198	个	1	50	50	

201	仿真南瓜道具-3	温尚教/199	个	1	100	100	
202	仿真南瓜道具-4	温尚教/200	个	1	130	130	
203	塑料人造稻草阻燃毛草	温尚教/201	平方米	4	100	400	
204	立体落地福字摆件-1	温尚教/202	个	4	21	84	
205	立体落地福字摆件-2	温尚教/203	个	2	50	100	
206	五谷丰登	温尚教/204	套	1	500	500	
207	新年快乐字母灯	温尚教/205	个	2	50	100	
208	新年装饰空盒摆件	温尚教/206	套	4	130	520	
209	雪梨纸	温尚教/207	张	1800	0.5	900	
210	网纱特种纸	温尚教/208	张	500	3	1500	
211	亚麻纸	温尚教/209	张	100	21	2100	
212	皱纹纸	温尚教/210	张	350	3	1050	
213	网纱	温尚教/211	卷	57	21	1197	
214	瓦楞纸	温尚教/212	张	720	3	2160	
215	仙女雾纱	温尚教/213	米	200	10	2000	
216	花架	温尚教/214	组	10	50	500	
217	KT 板	温尚教/215	张	180	21	3780	
218	吊饰	温尚教/216	组	1	500	500	
219	画架-1	温尚教/217	个	100	10	1000	
220	画架-2	温尚教/218	个	100	10	1000	
221	画架-3	温尚教/219	个	100	10	1000	
222	自然摆件	温尚教/220	组	1	1850	1850	
223	木梯	温尚教/221	组	1	1100	1100	
224	菜架-1	温尚教/222	组	9	50	450	

225	菜架-2	温尚教/223	组	9	50	450	
226	褶皱浪花纱	温尚教/224	份	1	500	500	
227	纸花盆	温尚教/225	套	6	260	1560	
228	铁杆绢花三件套	温尚教/226	套	2	260	520	
229	原木干树枝屏风 隔断	温尚教/227	套	3	1100	3300	
230	透明彩绘盒子-1	温尚教/228	个	50	10	500	
231	透明彩绘盒子-2	温尚教/229	个	50	10	500	
232	透明彩绘盒子-3	温尚教/230	个	50	21	1050	
233	书法纱幔	温尚教/231	件	9	260	2340	
234	空绣绷-1	温尚教/232	个	50	21	1050	
235	空绣绷-2	温尚教/233	个	50	21	1050	
236	空绣绷-3	温尚教/234	个	50	21	1050	
237	竹子灯笼	温尚教/235	套	30	21	630	
238	天枰座置物架	温尚教/236	个	10	50	500	
239	置物架	温尚教/237	个	10	21	210	
240	竹编篮子-1	温尚教/238	个	20	50	1000	
241	竹编篮子-2	温尚教/239	个	20	50	1000	
242	竹编篮子-3	温尚教/240	个	20	50	1000	
243	红色布幔	温尚教/241	米	20	50	1000	
244	周岁礼背景墙	温尚教/242	套	3	130	390	
245	国庆背景墙	温尚教/243	套	1	260	260	
246	木质摆件	温尚教/244	套	3	1100	3300	
247	婚庆拱门-1	温尚教/245	个	1	260	260	
248	婚庆拱门-2	温尚教/246	个	1	260	260	

249	婚庆拱门-3	温尚教/247	个	1	380	380	
250	画架-1	温尚教/248	套	20	260	5200	
251	画架-2	温尚教/249	套	20	260	5200	
252	展览架	温尚教/250	组	1	1850	1850	
253	班级展示架-1	温尚教/251	个	9	130	1170	
254	班级展示架-2	温尚教/252	个	9	130	1170	
255	班级展示架-3	温尚教/253	个	9	130	1170	
256	拱门架	温尚教/254	个	2	130	260	
257	拱门架	温尚教/255	个	1	260	260	
258	幼儿园感统海绵棒	温尚教/256	根	300	3	900	
259	竹筒	温尚教/257	册	300	21	6300	
260	西点展示架	温尚教/258	套	1	1850	1850	
261	贝壳糕点盘	温尚教/259	个	4	21	84	
262	水杯	温尚教/260	个	20	50	1000	
263	智能全自动烧水保温一体恒温壶	温尚教/261	个	3	260	780	
264	折叠梯子 4 步	温尚教/262	个	1	500	500	
265	折叠梯子 6 步	温尚教/263	个	1	500	500	
266	测电笔	温尚教/264	个	2	50	100	
267	重型铝合金锯弓 12 英寸	温尚教/265	把	1	130	130	
268	加厚方铁锹	温尚教/266	把	5	50	250	
269	加厚尖铁锹	温尚教/267	把	5	50	250	
270	11 齿钉耙(整套)	温尚教/268	把	1	50	50	
271	九齿草耙	温尚教/269	把	1	50	50	
272	锄头宽面	温尚教/270	把	1	50	50	

273	斧子-1	温尚教/271	把	1	50	50	
274	斧子-2	温尚教/272	把	1	50	50	
275	锄头（除草）	温尚教/273	把	1	26	26	
276	镰刀园林割草	温尚教/274	把	1	26	26	
277	电动喷雾器 20L	温尚教/275	套	1	500	500	
278	大扫把	温尚教/276	把	2	26	52	
279	折叠工具车	温尚教/277	台	1	500	500	
280	带盖圆盆	温尚教/278	套	12	500	6000	
281	圆盆盆盖	温尚教/279	个	15	130	1950	
282	炊事员帽子	温尚教/280	顶	6	3	18	
283	炊事员服装	温尚教/281	套	6	50	300	
284	炊事员围裙	温尚教/282	个	12	21	252	
285	炊事员手套	温尚教/283	双	50	10	500	
286	防水软皮套袖	温尚教/284	副	12	3	36	
287	白钢圆桶	温尚教/285	个	4	130	520	
288	白钢水瓢	温尚教/286	个	3	26	78	
289	擀面杖	温尚教/287	个	5	50	250	
290	蒙布-1	温尚教/288	块	2	50	100	
291	蒙布-2	温尚教/289	块	4	50	200	
292	蒙布-3	温尚教/290	块	2	21	42	
293	厨房抹布	温尚教/291	个	20	3	60	
294	硅胶刮水板	温尚教/292	套	5	50	250	
295	无纺布吸水拖布	温尚教/293	把	20	21	420	
296	保鲜膜-1	温尚教/294	卷	5	50	250	
297	保鲜膜-2	温尚教/295	卷	5	50	250	
298	清雪设备	温尚教/296	把	10	50	500	
299	推雪铲	温尚教/297	个	2	500	1000	

300	环卫推拉式垃圾桶-1	温尚教/298	个	6	260	1560	
301	环卫推拉式垃圾桶-2	温尚教/299	个	1	75	75	
302	环卫推拉式垃圾桶-3	温尚教/300	个	1	130	130	
303	大号加厚黑色垃圾袋-1	温尚教/301	只	100	3	300	
304	大号加厚黑色垃圾袋-2	温尚教/302	只	500	0.5	250	
305	核心交换机	TP-LINK/特定 001	台	1	4400	4400	
306	接入交换机	TP-LINK/特定 002	台	8	1850	14800	
307	企业路由器，9口全千兆，含三年硬件维保，带安装调试。	TP-LINK/特定 003	台	1	1850	1850	
308	全息影像设备	奥图码/JCF3693ST	台	1	141222	141222	
投标总报价（大写）：壹佰伍拾贰万捌仟元整						（小写）： 1528000.00 元	